[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2013 № 510
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Консультирование субъектов

потребительского рынка по вопросам

защиты прав потребителей на территории

муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области»
 Во исполнение  Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации — Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Консультирование субъектов потребительского рынка по вопросам защиты прав потребителей на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.07.2012 № 288 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультирование субъектов потребительского рынка по вопросам защиты прав потребителей на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 18.09.2012 № 394) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.5.1 пункта 2.5 «Правовые основы для предоставления Муниципальной услуги» исключить позицию:

«Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;»;

2

1.2. Абзацы четвертый, пятый подпункта 2.9.1 пункта 2.9 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении Муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при личном обращении не должен превышать  15 минут.

Максимальный срок ожидания в очереди для получения результата предоставления муниципальной услуги при личном обращении не должен превышать 15 минут.».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                     А.Е. Чистенин